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Blossa 06 är julens smak

Imorgon 6 november släpps årgångsglöggen Blossa 06 på Systembolaget.
Årets glögg har en frisk smak av lingon, Blossa klassiska glöggkryddor och en
touch av enbär. Den säljs endast under julen 2006 i begränsad upplaga. Förra
året sålde årgångsglöggen slut på tre veckor.

Som traditionsbärare i Blossa 06 finns Blossas klassiska kryddblandning. I år har den
kompletterats med de typiskt svenska smakerna lingon och enbär, som ger glöggen en
unik karaktär. Glöggdrickandet har sedan slutet på 1800-talet vuxit till en stark
tradition i Sverige. Men tradition behöver inte utesluta förnyelse och variation. För
fjärde året i rad lanserar därför Blossa sin årgångsglögg.

- Blossa 06 har en ny stil i såväl smak som design. Det känns roligt att kunna erbjuda
något nytt och spännande varje jul. Den vita flaskan skiljer sig från tidigare års design
och med den lingonröda glöggen blir det en härlig kontrast. Men det gäller att skynda
sig om man vill ha en flaska Blossa 06 på julbordet då upplagan är begränsad, säger
Maria Snitting, produktchef på V&S.

Flaskan är formgiven av designern Susanna Barrett och är inspirerad av vackert
nyfallen decembersnö. De tidigare årgångsflaskorna Blossa 03, 04 och 05, som också är
designade av Susanna, vann i år första pris i den prestigefyllda tävlingen Swedish
design Award.

Goda tilltugg till årets glöggmingel
En viktig detalj för ett lyckat glöggmingel är goda tilltugg. I år har stjärnkocken Markus
Aujalay, ”Årets kock 2004” och svensk deltagare i kock VM 2007, skapat läckra tilltugg
som passar till Blossa glögg. Bland recepten hittar vi löjromsrulle med cheddar, renstek
med ädelost och glöggfikon, karamelliserad saffransgröt och tarte fine med glöggsirap.
Alla recept med bilder finns på Blossas hemsida: www.blossa.se.

Sortiment för alla glöggälskare
I Blossa-sortimentet finns allt en glöggälskare kan önska sig. Vit och röd lättglögg,
glögg spetsad med cognac och rom, samt den traditionella vin– och starkvinsglöggen.

Förra julsäsongen såldes över 5 miljoner flaskor Blossa glögg i Sverige. Det innebär att
varje vuxen svensk i genomsnitt konsumerar nästan en flaska Blossa glögg under
november och december.

En flaska Blossa 06 kostar 78 kr på Systembolaget (varunr: 97262) och säljs i
begränsad upplaga från den 6 november.

./.

Bilder på Blossa-sortimentet finns på www.blossa.se. Där finns även recept och bilder
på glöggtilltuggen.

Närmare upplysningar
Maria Snitting, Produktchef, V&S, tel 08-744 73 47, mobil 0703-88 73 47,
e-post maria.snitting@vinsprit.se



NYHET!

Blossa 06 är julens smak 2006. En skimrande ljusröd årgångsglögg i begränsad
upplaga. Blossa 06 bär en frisk smak av lingon och enbär med Blossa klassiska
glöggkryddor. Priset är 78 kr, Blossa 06 finns på Systembolaget från den 6 november
2006.


